PORTARIA Nº 139, DE 28 DE ABRIL DE 2023

A SECRETÁRIA-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO
NORTE  no desempenho da delegação que lhe foi conferida pela Presidência desta Corte,
através da Portaria nº 133, de 15 de janeiro de 2021, e tendo em vista o que consta do
SIGAJUS nº 04131.022448/2023-11,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar a servidora KADJA KALINA GALVÃO DE AGUIAR, analista judiciário,
matrícula nº 165.269-9, para exercer suas funções perante o Gabinete do Desembargador
Amílcar Maia.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.  Cumpra-se.

ANDRÉA CARLA GUEDES TOSCANO CAMPOS
Secretária-Geral

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico SECRETARIA GERAL (SG)

Edição disponibilizada em 28/04/2023 000020104 Ano 2023 Edição 94